
7 6

®LawnMaster  Obalované řemeny s aramidový kordem pro zahradní 
techniku

5.6
7.9
9.7

La
La
La

19.5"
20"
21"

171.5"
358"
242"

DCBU-3L
DCBU-4L
DCBU-5L

9.7
12.7
16.7

Profil
Min. Max.

40
40
40

• Mezirozměry a OEM rozměry jsou k dispozici na vyžádání

Vlastnosti: 
• Použité aramidové kordy nabízejí vysokou pevnost v tahu, vysokou odolnost proti 

rázovému zatížení a minimální prodloužení
• Speciálně navržená tkanina bez impregnace gumou usnadňuje plynulou funkci spojky 

a odolnost proti opotřebení
• Odolnost pro použití s vnější kladkou
• Odolnost vůči oleji, teplu a vzniku prasklin
• Teplotní rozsah: -18°C až +80°C

Referenční normy:
• RMA IP-23

Použití:
Zahradní technika

Potisk řemene:

®LawnMaster

Výška
(Th)

(mm)

Úhel
(Ɵ)

(Stupně)

Tw

Th

Výrobní rozsah

®VALIANT -XS Výkonné obalované řemeny s vyšší inverzní flexibilitou

8
10
11

Lp
Lp
Lp

185”
156”
196”

RHR2-A
RHR2-B
RHR2-C

13
17
22

Profil

Referenční normy:
• PIX 

Použití:
Kombajny, sázecí stroje, 
zahradní technika atd.

Potisk řemene:

Vlastnosti: 
• Vyšší přenosová kapacita ve srovnání se standardními řemeny
• Vysoká pevnost v tahu
• Speciální konstrukce textilního obalu pro usnadnění hladkého provozu na řemenicích s 

menším průměrem a ostrým zpětným ohybem
• Prodloužená životnost
• Rozšířený teplotní rozsah: -25°C až + 100°C

• Mezirozměry jsou k dispozici na vyžádání

Min. Max.

46”
46”
46”

®VALIANT -XS

Výška
(Th)

(mm)

Tw

Th

Výrobní rozsahÚhel
(Ɵ)

(Stupně)

40
40
40

®ENFORCER -XS Výkonné obalované řemeny s aramidovým kordem 
vhodné pro použití s vnější kladkou

• Mezirozměry jsou k dispozici na vyžádání

Vlastnosti: 
• Vyšší přenosová kapacita ve srovnání se standardními řemeny
• Speciálně upravený vnější textilní potah pro vysokou odolnost proti opotřebení
• Speciálně potažené aramidové kordy pro vynikající pevnost a minimální prodloužení
• Speciální konstrukce obalovaného řemene usnadňující provoz na malých řemenicích 

a vnějších kladkách současně
• Vhodné pro rázové pohony
• Delší životnost
• Rozšířený teplotní rozsah: -25°C až + 100°C

8
10
11

Lp
Lp
Lp

46”
46”
46”

185”
156”
196”

RH80-A
RH80-B
RH80-C

13
17
22

Profil

Referenční normy:
• PIX

Použití:
Kombajny, sázecí stroje, 
zahradní technika atd.

Potisk řemene:

Výrobní rozsah

Min. Max.

®ENFORCER -XS

Výška
(Th)

(mm)

Tw

Th

Úhel
(Ɵ)

(Stupně)

40
40
40

OBALOVANÉ ŘEMENY

Označení
délky

Horní 
šířka 

(Tw) (mm)

Horní 
šířka 

(Tw) (mm)

Horní 
šířka 

(Tw) (mm)

Označení
délky

Označení
délky


